Bu da İslam dininin ne kadar gerçekçi bir din olduğunu bize göstermektedir. Konuyla ilgili olan şu âyeti kerîmeleri verebiliriz: “Allah sizin için kolaylık diler, kesinlikle size zorluk dilemez.”¹¹⁷ “(Allah) din hususunda üzerinize hiçbir zorluk yükledi.”¹¹⁸ “Allah hiçbir kimseyi gücünün yetmeyeceği şeyle sorumlu tutmaz.”¹¹⁹ Buhârî (ö. 256/870), Sahih’inde Kitâbu’l-İmân’ın bir bâbına “Din kolaylıktır.” (ed-Dînu yüsrun) adını vererek dindeki kolaylık anlayışını dile getirmektedir.¹²⁰

Hz. Peygamber’in de, sözlerinde ve uygulamalarında kolaylık prensibinden hareket ettiğini görmekteyiz. Hz.